
METALLIC DISPERSION PROFESSIONAL VC330P

Antypoślizgowy środek o podwyższonej twardości i odporności na
dezynfekcję do nabłyszczania i zabezpieczania podłóg

Antypoślizgowa, wysokopołyskowa profesjonalna dyspersja o podwyższonej twardości i odporności na ścieranie.
Przeznaczona jest do powierzchni o dużym natężeniu ruchu oraz do wszystkich wodoodpornych podłóg i wykładzin.
Zalecana do stosowania w procesie HIGH-SPEED.

 

PRODUKT POSIADA CERTYFIKAT ESD ZGODNY Z MIĘDZYNARODOWYMI NORMAMI  CEI-IEC 61340-5-1:2009.
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Parametry produktu

Sposób użycia

Na gruntownie wyczyszczoną preparatem GRUNDPUR VC 150 posadzkę, nanieść równomiernie przy pomocy mopa 2-
3 cienkie warstwy środka. Po każdorazowym naniesieniu powłoki należy odczekać aż do wyschnięcia każdej
z położonych warstw. Do bieżącej pielęgnacji zaleca sie stosować neutralne środki myjące marki VOIGT: HD FLOOR VC
247, NEUTRAL VC 180 lub EUPALIN VC 350. W przypadku zarysowań powierzchni należy zastosować wodny roztwór
METALLIC DISPERSION PROFESSIONAL VC 330P w stosunku 1:1 i przeprowadzić proces HIGH-SPEED za pomocą
profesjonalnego sprzętu. Do usunięcia zużytych warstw polimerowych należy użyć środka GRUNDPUR VC 150.

Skład

15-30% polikarboksylany, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% fosforany, kompozycje zapachowe,
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środki konserwujące: BENZISOTHIAZOLINONE, SODIUM PYRITHIONE.

Informacje o bezpieczeństwie

H315: Działa drażniąco na skórę. P264: Dokładnie umyć ręce po użyciu. P280: Stosować rękawice ochronne/odzież
ochronną/ochronę oczu/obuwie ochronne. P302+P352: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością
wody. P321: Zastosować określone leczenie (należy się udać do lekarza i pokazać mu Kartę Charakterystyki tego
produktu). P332+P313: W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę
lekarza. P362+P364: Zanieczyszczoną odzież zdjąć i wyprać przed ponownym użyciem. EUH208: Zawiera 1,2-
benzoizotiazol-3(2H)-on, Fosforan triizobutylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Produkt
przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe na skutek niezgodnego
z przeznaczeniem stosowania środka. Przechowywać w temperaturze powyżej +5oC. Okres ważności: 18 m-cy od daty
produkcji umieszczonej na opakowaniu.

 

UFI: P5Y0-K0YW-T00U-086Q

 

Technologie produktu

Certyfikat ESD
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